
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. 2019 r. poz. 1040 ze zm.), Burmistrz Miasta zarządza co następuje:   

 

§ 1. Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Miasta Mława w zamian  

za święto przypadające w dniu 15 sierpnia 2020r. (sobota), dla pierwszej grupy pracowników 

w dniu 14 sierpnia 2020 r. i dla drugiej grupy pracowników w dniu 17 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2. Wyznaczam dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Miasta Mława w zamian  

za święto przypadające w dniu 26 grudnia 2020r. (sobota), dla pierwszej grupy pracowników 

w dniu 24 grudnia 2020 r. i dla drugiej grupy pracowników w dniu 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, którzy dokonają podziału 

pracowników na grupy.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                

   Burmistrz Miasta Mława                                                                                                  

                                                                                                  Sławomir Kowalewski 


		2020-06-22T10:36:49+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




